ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN HỒNG NGỰ Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số: /UBND-HC Hồng Ngự, ngày tháng 12 năm 2021
V/v đầu tư Tuyến đường huyện

nông thôn mới kiểu mẫu

Kính gửi: Sở Giao thông Vận tải Đồng Tháp

Thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới, hiện
nay, Huyện đang chuẩn bị đầu tư Tuyến đường huyện nông thôn mới kiểu mẫu
tại xã Thường Phước 1 (trồng hoa tại dãi phân cách Đường ra cửa khẩu Quốc
tế Thường Phước), với chiều dài là 1,1km (từ Đồn biên phòng cửa khẩu quốc tế
Thường Phước đến Kênh Thường Phước - Ba Nguyên thuộc Tỉnh lộ ĐT841),
trồng hoa viền ác ó, cây sanh tạo hình …, tổng mức đầu tư 650.000.000 đồng
(kèm theo phối cảnh 3D). Thời gian dự kiến triển khai thực hiện: Cuối tháng 12
năm 2021.

Nhằm sớm triển khai đầu tư công trình, Ủy ban nhân dân Huyện đề nghị
Sở Giao thông Vận tải Đồng Tháp cho ý kiến về quy mô, thiết kế công trình đầu
tư Tuyến đường trên.

Rất mong sự phối hợp của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T09:17:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T10:36:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T10:36:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T10:37:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!